Quam appellationem Iudicium prius Castrense Lublinense parti citata admisit; Terminum partibus modo pmissis inter causas Pallatis Lublinense conservando.

Inter eosdem & alterum Sobiesky ^{lect} Appellatio.

Proposuerunt Iudiciale coram pnti Capiteali Castrense Lublinense Iudicio infra septem Actores, contra infrascriptum citatum, citone tenoris talis:

Joannes Firley a Dambrowicza Capiteus Lublinense et Sibi Nobili Joanni Sobiesky olim Felicis filio de persona bonisq; tuis orib; vigore regio nroq; la pncali Castrense Lublinense ex officio, mandamus ut coram nobis seu Iudicio nro Capli Castrense Lublinense in Terminis Iudicialibus feria secunda ante festum Natiuitatis Sancti Joannis Baptistae pae ventura in Castro Lublinense celebranda, vel quando ibiq; celebrabuntur. Ad instam Gnosorum Joannis Tudorowsky in Drzostowka tenutary, et Gnosa Helizabetz de Sawicze Consortis eiusq; Joannis Tudorowsky, pnti et perempte compas Qui paeque eandem Gnosa Helizabetz Tudorowska, una cum assistent p'dicti mariti sui te tanq; principalem infrascriptor; adicitat alio p'p'ozymaia ad translatum Terminum, qui tibi est tecum in Terminis Iudicialib; feria secunda post festum Circumcisionis Christi Domini pae praetera trans lapsus, et hoc secundo post obtenta poenam contumaciae, put te in Terminis Iudicialib; Castrense Lublinense non ita pridem p'actis iudicib; condnauerit, iux suam citonem qua citatus fuisti, p' eo. Cuius tu exans principalis cum complicibus tuis vobis Nobilibus Scuerino Jacobo et Praelao Sobieskie patribus tuis gemis, cum quibus salua actio manet facta secud mutua comtelligentia et con: spiratione adiunctis sibi famulis seruitoribus tempe certo vult feria tertia ante festum Natiuitatis Christi pae, anno transacto eosdem coniuges actores ad bona Villa Drzostowka tenute pacca residentib; lonum supinequitand; vi ac violm in absentia pfati Tudorowsky super: inequitasti, et tanq; cum summo impetu et velocissimo cursu cum bombardis onustis ingredien; iaculatus es, eandem Gnosa Helizabetz

Tudorowska

Tudorowska postquam ipsum met. maritum illius non. puenisti. verbe-
 ribus et orationibus non habita rone sexus muliebns et status illius ni-
 mis affectisti, simili et Nobilem Cristinam Paczinska Virginem et an-
 cilam seruilem ips etiam verberibus affectisti: Tandem uiceuersa eiaculatis
 bombardis cum globis, de uno absq. globis tu principalis pice de pulue-
 re tartum. adimpleto, eisd. Tudorowska ad pectus iaculatus es, et flam-
 mam ex pice emisisisti, dicens uerbis in rone tuis, narra. pecunias ma-
 neri et ubi est. Inter cetera, factaq. ipsa iaculatione et terrore et uolent
 et uerberibus et uix semi uiuam. Tudorowska, relinquent, expugnogq.
 seruitor fores camera violnt. extrusisti ibi dem q. cistas quatuor de-
 cem dissecastis cuiusq. lucn. caru. peca; postquam aut. pecas (de
 quibus satis comperti fuistis) moneta Inq. floren. in cista et sca-
 rula. puentos, nec non et bonos saginatos quinq. quemlibet ualoris
 Vinti floren. peca. lucn. caru. in vim pcedae et spoly recepisti et
 illicite ademisti, domu. tenuta illor. et p. ca. p. tunc resident. in Bro-
 stowka. violnt. inuasisti et obsanguinolasti, p. dam. q. et spolyum.
 commisisti, id in p. iudium actor. et p. rogation. Conditutionum Legum
 securitatis publice faciend. Quo facto tuo tali in p. enas legum con. inua-
 sores et dep. dators alienaru. domoru. descriptas incurristi et incidisti;
 ideo ad easd. p. enas legu. super te per Iudium decernend. et exten-
 dend. citans, sis igitur p. missa. tibi in ternis copiosius declarand. nulli
 attentaturus, et ad ea. ronsurg. Datum. in Castro Lublino. feria
 tertia post festum Sacratissimi Corporis Christi p. xa. Anno. Dni
 Millesimo Sexcentesimo Undecimo.

Et facta p. p. ore deductoq. ternis, et contentis citatoris uenificatis
 p. r. citum ad respondend. compelli. Reseruatis reseruand.
 Licet aut. pars citta. hoc in loco controuersias suas fecerit, tamen eas
 intra triduum ut iuris est ad acticand. non porrexit: De cuius negli-
 gentia sua aut. in suscipiendis controuersis diligencia. Inosus Al-
 bertus Sieralowski, Notarius Castren. Lublino. est p. datus.
 Actor uero dixit bonam ee. positionem citatoris, eo quod iux. p. ceptam

litis conis et processus con' imprisonatos obseruat, citatio illa in propria pa-
rochia ubi citati permanebant, velle circa Ecclesiam in oppido Ostrow po-
sita est, p'seim quod citatus absens, nec certum domiciliu' inhabitat
petens, ut legitima et iuri consona positione adiuuenta citatum ad
responsionem compellat; Reseruatq; resentiam.

Et Iudicium p'ns Caple Castren' Lublinen' controuersis partiū actor
per unum maritum citata vero per Reobilem Stanislaum Sobiesky,
flectipem suū, coram se factis bene diligenterq; exauditis & in-
tellectis, bonam positionem citatois esse adiuuenit, et citato ulterius p-
cedere decreuit.

Quam sententiam & Dectum p'ns pars citata pro iure non suscepit,
nec in eo acquiescere voluit, verum ab eo & cum eo & Mag'nicum
Joannem Firley a Dambrowica Capneum Lublinen' ad Iudicia Ori-
nana S'naha Tribus Regni Lublinen' p'ce celebrand' per Alnialom
S'nalem Regni Nobilem Joanne Salesky mouit seu appellauit;
Terminū ipsi sententiae expurgand' sibi vero & parti motionis, et
causae suae p'sequend' inter causas Pallatis Lublinen' p'tigendo.

Quam motionem Iudicium p'ns Capneale Castren' Lublinen' p'rafata par-
ti citata admisit: Terminū partibus modo p'misso inter causas Palla-
tis Lublinen' conseruando.

Inter Strasz et Firley Re- ferendariū Regni Appellatio.

De

Proposuerunt Iudiciali coram p'nti Capneali Castren' Lublinen' Iudicio Insti-
gator Officij Castren' Lublinen', tum et eius dellator S'nasus Christophorus
Strasz, Actor et in-reuincens pars, con' Reuerendū Henricū Firley de Dam-
browica, Referendariū Regni, Scholasticū Cracouien', citatū, inter iudicium
bralem Castren' Lublinen', tenoris talis:

Joannes Firley a Dambrowica Lublinen' re Capneus. Tibi P'ndo Henrico

Firley